UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 558/GDĐT
Về vận động đóng góp giúp đỡ
gia đình nạn nhân bị hoả hoạn
	Quận 3, ngày 16 tháng 12 năm 2016

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

(Công lập và ngoài công lập);
- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Khoảng 0 giờ 10 phút ngày 16 tháng 12 năm 2016, một đám cháy bùng phát từ ngôi nhà trong hẻm 453 đường Lê Văn Sỹ, Phường 12, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh khiến 6 người; trong đó có 5 người trong một gia đình chết thảm và ít nhất 4 người khác bị thương.
Các nạn nhân tử vong được xác định là người trong một gia đình thuê nhà tại địa chỉ 453KA/43 Lê Văn Sỹ, Phường 12, Quận 3; gồm 2 vợ chồng, 3 con nhỏ và một cháu gái; trong đó có 2 học sinh đang theo học trên địa bàn Quận 3:
1) Em Trần Ngọc Vân Anh (sinh năm 2009), học sinh lớp 2C Trường Tiểu học Trương Quyền.

2) Em Trần Ngọc Bảo Hân (sinh năm 2011), học sinh lớp Lá Trường Mẫu giáo Dân lập Hoàng Anh.
Trong tinh thần sẻ chia “lá lành đùm lá rách”, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 kính gửi đến Tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh, phụ huynh các trường lời kêu gọi chung tay giúp đỡ cho gia đình nạn nhân.

Mọi đóng góp xin gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3, địa chỉ 322 Nguyễn Thiện Thuật, Phường 3, Quận 3 (Cô Hường nhận) trước ngày 23 tháng 12 năm 2016.

Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Lệ Thủy